
ZARZĄDZENIE NR 0050. 118.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z hal sportowych 
położonych przy ul. Wyszyńskiego 6a i ul. Konopnickiej 13 w Zambrowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z  § 1 Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 1 czerwca 
1999 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz 
za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności poublicznej, zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0151-7/06 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 1 lutego 2006 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z hal sportowych położonych przy ul. Wyszyńskiego 6a i ul. Konopnickiej 
13 w Zambrowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 013147CA-9219-479A-973B-BA19EB9A3192. Podpisany Strona 1




